Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2019                                                                                № 225

Об утверждении отчета о результатах внутреннего муниципального финансового
контроля в сфере закупок за 2019 год

В соответствии со статьей 269.2 бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановлением администрации сельского поселения Сингапай от 17.12.2018 № 402 «Об
утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением администрации
сельского поселения Сингапай от 28.12.2018 № 250 Об утверждении плана проведения
проверок внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

1. Утвердить отчет о результатах внутреннего муниципального финансового

контроля в сфере закупок за 2019 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте органов местного

самоуправления сельского поселения Сингапай.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела –
главного бухгалтера Захарову И.Ф.

Глава сельского поселения       В.Ю. Куликов

Приложение

 к распоряжению администрации

   Сельского поселения Сингапай

  от 30.12.2019 № 225

Отчет о результатах осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

МО сельское поселение Сингапай Нефтеюганского района__

за 2019 год

Общее количество объектов контроля -  3

№

п/
п

Наименован
ие

объекта
контрольного
мероприятия

Вид (тематика) контрольного
мероприятия

Проведенные
контрольные
мероприятия

Объем
провере-

нных
средств,
рублей

Вид и объем выявленных
нарушений,

тыс. рублей

Принятые меры по устранению
выявленных нарушений, объем

устраненных нарушений, тыс. рублей

Административные
/

Дисциплинарные
взыскания

(вид взыскания,
кол-во

реализованных
случаев

привлечения к
ответственности;

по адм. взысканиям
(дополнительно) –
сумма штрафных

санкций:
наложено/взыскано

,

(рублей)

Всего

в том числе по:

Пери
од

пров
ерки

Срок

прове-

дения

Все
го

нец
еле
в.

исп
оль
з.

Нару
шения
ч.8ст.9
9 44-
ФЗ

наруше
ние

условий
предост
авления
трансфе

ртов

проч
ие

нецел.
испол

ьз.

Наруше
ния

ч.8ст.99
44-ФЗ

нарушени
е условий
предостав

ления
трансфер

тов

прочи
е

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Администрац
ия сельского

поселения
Сингапай

Проверка целевого и
эффективного использованию
средств бюджета, выделенных
на реализацию муниципальной
программы «Формирование
современной городской среды в
муниципальном образовании
сельское поселение Сингапай на
2018-2022 годы»

2019 25.11 –
26.11.2019

2 819 527,00 - - - - - - -  - - -

2 Проверка целевого и

эффективного использованию

средств бюджета, выделенных

на реализацию муниципальной

программы «Совершенствование

муниципального управления в

сельском поселении Сингапай

на 2019-2023 годы»

2019 25.11 –
26.11.2019

180 000,00 - - - - - - - - - - -

3 Проверка целевого и

эффективного использованию

2019 25.11 –
26.11.2019

10 000,00

средств бюджета, выделенных

на реализацию муниципальной

программы "Об утверждении

муниципальной программы

«Развитие информационной

среды и поддержание в рабочем

состоянии средств

вычислительной техники

муниципальных учреждений

сельского поселения Сингапай

на 2019-2023 годы»

4 Проверка целевого и

эффективного использованию

средств бюджета, выделенных

на реализацию муниципальной

программы "Об утверждении

муниципальной программы

«Управление имуществом в

сельском поселении Сингапай

на 2019-2023 годы»

2019 25.11 –
26.11.2019

99 900,00

5 МКУ
«Управление

АХО» с.п.
Сингапай

Проверка целевого и
эффективного использованию
средств бюджета, выделенных
на реализацию муниципальной
программы «Совершенствование
муниципального управления в
сельском поселении Сингапай
на 2019-2023 годы»

2019 26.12.2019 99 857,43

-

- - - - - - - - - -

6 МУП сп
Сингапай
«УЖКО»

Проверка целевого и
эффективного использованию
средств бюджета

2019 27.12.2019 322 983,50

 Итого:    3 532 267,93

Глава  сельского поселения                                                                     Куликов В.Ю.

		2022-10-17T10:39:31+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"